
21ème Rallye National du Val d'Ance 2023
Coupe de France des Rallyes - National

06/05/23 - 07/05/23
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 1614 120706 MASCLAUX Arnaud 1614 120706 MASCLAUX Arnaud 0502 233934 BONNEFOY Dimitry SKODA Fabia 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h17'59"6 1h17'59"6
2 5 0411 152953 GODARD Ludovic 0411 152953 GODARD Ludovic 0420 204021 BOLE-RICHARD Matthieu ALPINE A110 1 FRGT 1 RGT/FRGT 1h21'36"0 1h21'36"0 +3'36"4
3 11 1612 119907 LAFONT Aurélien 1612 119907 LAFONT Aurélien 1612 195143 COLLIN Elodie RENAULT Clio 1 FRC4 1 R3 1h21'46"8 1h21'46"8 +3'47"2
4 50 1612 239171 DELORME Francis 1612 239171 DELORME Francis 1612 247478 DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 VTI 2 FRC4 1 R2 1h22'07"9 1h22'07"9 +4'08"3
5 14 1612 25460 DELORME Gérard 1612 25460 DELORME Gérard 1612 162799 BERT Sophie PEUGEOT 306 S16 1 FRALLYNAT 1 F214 1h22'32"3 1h22'32"3 +4'32"7
6 57 1603 199453 IGONIN Sébastien 1603 199453 IGONIN Sébastien 1603 299372 PONCHON Marjorie PEUGEOT 106 Rallye 3 FRC4 1 F213 1h24'24"0 1h24'24"0 +6'24"4
7 40 0521 204696 BONCHE Mathieu 0521 204696 BONCHE Mathieu 0511 142270 OLIVIER Hugo PEUGEOT 208 GT Line 4 FRC4 1 RALLY4 1h24'45"4 1h24'45"4 +6'45"8
8 7 1612 5256 PEYRACHE Eric 1612 5256 PEYRACHE Eric 1612 213196 ABRIAL Jean-Francois PORSCHE 997 GT3 2 FRGT 1 GT+ 1h25'00"1 1h25'00"1 +7'00"5
9 42 1021 155231 MEURANT Frédéric 1021 155231 MEURANT Frédéric 1021 333534 AUMEUNIER Kévin RENAULT Clio Rally 4 5 FRC4 2 RALLY4 1h25'07"5 1h25'07"5 +7'07"9

10 80 1612 226204 DELORME Alexis 1612 226204 DELORME Alexis 1612 243218 RAVIER Angeline RENAULT Clio 1 FRC5 1 RALLY5 1h25'26"6 1h25'26"6 +7'27"0
11 81 1422 142702 GOUTTEFANGEAS Damien 1422 142702 GOUTTEFANGEAS Damien 0520 156113 CHAZELLE Aurélien RENAULT Clio 2 FRC5 2 RALLY5 1h25'27"1 1h25'27"1 +7'27"5
12 12 1614 39033 SABATIER Florent 1614 39033 SABATIER Florent 0520 28535 CHATAIN Armand BMW M3 2 FRALLYNAT 1 A8 1h25'29"7 1h25'29"7 +7'30"1
13 1 1612 44821 RUARD Mikael 1612 44821 RUARD Mikael 0520 182932 BOUCHUT Virginie VOLKSWAGEN Polo 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h25'30"9 1h25'30"9 +7'31"3
14 51 1612 51560 ABRIAL Romain 1612 51560 ABRIAL Romain 1612 120370 MARTIN Cyril PEUGEOT 208 R2 6 FRC4 2 R2 1h25'38"8 1h25'38"8 +7'39"2
15 92 1612 163188 BERGER Sébastien 1612 163188 BERGER Sébastien 1612 171735 PORTE Anthony PEUGEOT 106 3 FRC5 1 N2 1h25'46"5 1h25'46"5 +7'46"9
16 17 1612 260681 GRANDE Jonathan 1612 260681 GRANDE Jonathan 1609 261776 GUIRADO Sandrine RENAULT Clio RS 3 FRALLYNAT 2 F214 1h26'02"2 1h26'02"2 +8'02"6
17 64 0520 183158 GUICHARD Aurélien 0520 183158 GUICHARD Aurélien 0520 297941 FERREIRA Maxence HONDA Civic 7 FRC4 1 A7 1h26'07"8 1h26'07"8 +8'08"2
18 86 0520 51426 MONNIN Christophe 0520 51426 MONNIN Christophe 0520 131317 CHOUDEY Marc-Emilien CITROËN C2 4 FRC5 1 F212 1h26'12"4 1h26'12"4 +8'12"8
19 52 1612 6060 BOURRAT Jacques 1612 6060 BOURRAT Jacques 1612 6057 BOURRAT Jean PEUGEOT 208 8 FRC4 3 R2 1h26'13"3 1h26'13"3 +8'13"7
20 46 1603 6357 DESBORDES Richard 1603 6357 DESBORDES Richard 1603 196532 DESBORDES Steven CITROËN Saxo 9 FRC4 1 A6K 1h26'19"8 1h26'19"8 +8'20"2
21 70 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 261618 LENNE Sylvain 1606 326008 BOUCHET Yoann RENAULT Clio Ragnotti 10 FRC4 1 N3 1h26'24"0 1h26'24"0 +8'24"4
22 59 1612 32181 LANIEL Christophe 1612 32181 LANIEL Christophe 1612 311040 LANIEL Clément CITROËN Saxo 11 FRC4 2 F213 1h26'34"9 1h26'34"9 +8'35"3
23 18 1612 17086 LOPEZ Thierry 1612 17086 LOPEZ Thierry 1614 187087 BRUN Romain PEUGEOT 205 GTI 4 FRALLYNAT 3 F214 1h26'41"9 1h26'41"9 +8'42"3
24 4 1612 144367 DEPEYRE Michel 1612 144367 DEPEYRE Michel 0520 160538 BATISTA Christine SKODA Fabia 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h26'48"9 1h26'48"9 +8'49"3
25 44 0514 201838 GREILLER Vincent 0514 201838 GREILLER Vincent 0514 201839 GREILLER Maxime RENAULT Clio R3 MAX 12 FRC4 2 R3 1h26'51"5 1h26'51"5 +8'51"9
26 58 1612 25770 ROUSSON Jérôme 1612 25770 ROUSSON Jérôme 1612 322260 DA COSTA Lucile DACIA Sandero 13 FRC4 3 F213 1h27'11"3 1h27'11"3 +9'11"7
27 79 0520 11377 BERARD Pascal 0520 11377 BERARD Pascal 0520 179311 BERARD Caroline RENAULT Clio RS Line 5 FRC5 3 RALLY5 1h27'39"2 1h27'39"2 +9'39"6
28 28 0520 124556 BOURGIN Grégory 0520 124556 BOURGIN Grégory 0520 340382 DREINA Theo PEUGEOT 205 GTI 5 FRALLYNAT 4 F214 1h28'43"4 1h28'43"4 +10'43"8
29 67 0520 154257 CIZERON Pierrick 0520 154257 CIZERON Pierrick 0710 13631 ROY Alain RENAULT Clio 6 FRALLYNAT 5 F214 1h28'51"8 1h28'51"8 +10'52"2
30 109 0507 260558 ROUDET Thomas 0507 260558 ROUDET Thomas 0801 251048 BRAHIC Maxime PEUGEOT 206 XS 6 FRC5 1 N2SÉRIE 1h28'57"4 1h28'57"4 +10'57"8
31 106 1603 253926 SAUZEDDE Benjamin 1603 253926 SAUZEDDE Benjamin 0525 254159 CHARLES Melodie PEUGEOT 106 S16 7 FRC5 2 N2SÉRIE 1h28'59"8 1h28'59"8 +11'00"2
32 76 1614 175309 BONNEFOY Jérémy 1614 175309 BONNEFOY Jérémy 1614 252337 SOUVIGNET Mathieu CITROËN Saxo 14 FRC4 1 A6 1h29'00"7 1h29'00"7 +11'01"1
33 8 1612 233870 TALLON Laurent 1612 233870 TALLON Laurent 1612 6090 COMBE Gilles PORSCHE 997 GT3 CUP 3 FRGT 2 GT+ 1h29'01"3 1h29'01"3 +11'01"7
34 16 1612 203595 EPARVIER Anthony 1612 203595 EPARVIER Anthony 1612 218209 POYET Benjamin CITROËN DS3 7 FRALLYNAT 1 F215 1h29'05"9 1h29'05"9 +11'06"3
35 10 1603 245024 CHARLES Frédéric 1603 245024 CHARLES Frédéric 1606 251604 CHARLES Martine PORSCHE 996 GT3 4 FRGT 1 GT10 1h29'22"7 1h29'22"7 +11'23"1
36 6 1612 298928 TALLON Bertrand 1612 298928 TALLON Bertrand 1612 33793 SOY Cédric PORSCHE 997 GT3 CUP 5 FRGT 3 GT+ 1h29'42"4 1h29'42"4 +11'42"8
37 62 0521 228841 TALIANA Sébastien 0521 228841 TALIANA Sébastien 0521 296506 CHALAYER Pierrick CITROËN Saxo 15 FRC4 4 F213 1h29'47"2 1h29'47"2 +11'47"6
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38 45 0904 54384 LABORIE Christophe 0904 54384 LABORIE Christophe 0904 308164 CHAUVARD Sandra RENAULT Clio 16 FRC4 3 R3 1h29'52"1 1h29'52"1 +11'52"5
39 39 1606 17819 FAYE Thierry 1606 17819 FAYE Thierry 1609 26721 MALORON Christelle RENAULT R5 GT Turbo 8 FRALLYNAT 1 N4 1h30'45"2 1h30'45"2 +12'45"6
40 102 1609 11369 MOULIN Thierry 1609 11369 MOULIN Thierry 0805 302772 NOEL Linda CITROËN AX GTI 8 FRC5 1 N1 1h30'49"4 1h30'49"4 +12'49"8
41 83 1018 57292 MOULON Romain 1018 57292 MOULON Romain 1017 48934 HAREAU Thomas RENAULT Clio RS Line 9 FRC5 4 RALLY5 1h31'17"3 1h31'17"3 +13'17"7
42 98 0520 322508 DESCHAMPS Lucas 0520 322508 DESCHAMPS Lucas 0520 340975 HAUTAPLAIN Clément PEUGEOT 106 10 FRC5 2 N2 1h31'24"2 1h31'24"2 +13'24"6
43 26 1612 238839 AVIT Nicolas 1612 238839 AVIT Nicolas 1606 341387 RIGAUD Robin PEUGEOT 206 9 FRALLYNAT 6 F214 1h31'56"5 1h31'56"5 +13'56"9
44 90 1610 168357 MASSON Frédéric 1610 168357 MASSON Frédéric 1610 327169 PESTRE Lenny CITROËN AX GTI 11 FRC5 1 A5 1h32'02"8 1h32'02"8 +14'03"2
45 60 1612 224403 DUMILLIER Jérémy 1612 224403 DUMILLIER Jérémy 1612 322315 MAYA JUANES Stephanie CITROËN C2 17 FRC4 5 F213 1h32'09"2 1h32'09"2 +14'09"6
46 30 0505 189770 BERT Gérard 0505 189770 BERT Gérard 0505 240381 PAUTET Adrien SUBARU Impreza 10 FRALLYNAT 2 A8 1h32'10"7 1h32'10"7 +14'11"1
47 77 0520 296381 MONNERY Thomas 0520 296381 MONNERY Thomas 0520 296427 ROYON Eva CITROËN C2 18 FRC4 2 A6 1h32'29"8 1h32'29"8 +14'30"2
48 23 1612 40655 VAN KATWIJK Jurjen 1612 40655 VAN KATWIJK Jurjen 1606 319847 BOST Joan RENAULT Clio2 RS 11 FRALLYNAT 7 F214 1h32'54"9 1h32'54"9 +14'55"3
49 72 0520 32258 CHABANAS Noël 0520 32258 CHABANAS Noël 0520 123626 CHABANAS Alain RENAULT Clio Ragnotti 19 FRC4 2 N3 1h33'06"0 1h33'06"0 +15'06"4
50 112 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 114843 VEYRAC François PEUGEOT 206 XS 12 FRC5 3 N2SÉRIE 1h34'01"0 1h34'01"0 +16'01"4
51 99 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 33938 BASSO Jean-Marc 0520 300828 BASSO Enzo PEUGEOT 106 16S 13 FRC5 3 N2 1h34'43"4 1h34'43"4 +16'43"8
52 38 1610 12298 OUDIN Richard 1610 12298 OUDIN Richard 1610 224404 GONIN Amandine RENAULT 5 GT Turbo 12 FRALLYNAT 2 N4 1h35'13"7 1h35'13"7 +17'14"1
53 78 0520 245644 PASSEL Guillaume 0520 245644 PASSEL Guillaume 1612 339253 COUBLE Thomas CITROËN Saxo VTS 20 FRC4 3 A6 1h35'44"8 1h35'44"8 +17'45"2
54 47 1614 22178 MONNIER Raphaël 1614 22178 MONNIER Raphaël 0805 247271 MONNIER Anthony PEUGEOT 206 21 FRC4 2 A6K 1h35'46"1 1h35'46"1 +17'46"5
55 61 0730 185919 DUMOT Laurent 0730 185919 DUMOT Laurent 1606 259108 EYRAUD Séverine PEUGEOT 106 Maxi 22 FRC4 6 F213 1h35'50"7 1h35'50"7 +17'51"1
56 84 1606 232711 DAUPHIN Manon 1606 232711 DAUPHIN Manon 1606 303248 BRUN Evan RENAULT Clio 5 14 FRC5 5 RALLY5 1h36'35"0 1h36'35"0 +18'35"4
57 87 1610 206975 LEYDIER Kévin 1610 206975 LEYDIER Kévin 1610 33618 GROS Emmanuel CITROËN Saxo 15 FRC5 2 F212 1h37'25"0 1h37'25"0 +19'25"4
58 32 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 336900 ASTIER Manon PEUGEOT 207 RC 13 FRALLYNAT 3 A8 1h36'43"8 +1'10"0 1h37'53"8 +19'54"2
59 49 1606 259106 ROCHETTE Jorick 1606 259106 ROCHETTE Jorick 1606 326623 BOST Laura CITROËN Saxo 23 FRC4 3 A6K 1h37'55"0 1h37'55"0 +19'55"4
60 24 1612 45718 PIRES Philippe 1612 45718 PIRES Philippe 1612 320419 PIRES Clément RENAULT 5 GT Turbo 14 FRALLYNAT 8 F214 1h37'55"1 1h37'55"1 +19'55"5
61 96 0520 143261 JACOB Enzo 0520 143261 JACOB Enzo 0520 341464 POUILLOUX Loïs CITROËN Saxo VTS 16 FRC5 4 N2 1h38'07"0 1h38'07"0 +20'07"4
62 85 1612 303912 FAURE Loïc 1612 303912 FAURE Loïc 1612 342186 PERRIN Laurianne PEUGEOT 106 XSI 17 FRC5 1 A5K 1h38'57"5 1h38'57"5 +20'57"9
63 104 1603 2879 KACHEL Jean-Claude 1603 2879 KACHEL Jean-Claude 1603 341528 ESPINOUX Valentin CITROËN AX GTI 18 FRC5 2 N1 1h39'16"3 1h39'16"3 +21'16"7
64 113 0520 243726 KALBHEN Manuel 0520 243726 KALBHEN Manuel 0520 304672 KALBHEN Valentin CITROËN Saxo 19 FRC5 4 N2SÉRIE 1h39'30"7 1h39'30"7 +21'31"1
65 101 1612 219900 PARIZOT Cédric 1612 219900 PARIZOT Cédric 1612 257805 PARIZOT Véronique CITROËN Saxo VTS 20 FRC5 5 N2 1h39'34"4 1h39'34"4 +21'34"8
66 63 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 205239 BERTHET Daniel 1612 325395 RUSSIER Nathan PEUGEOT 205 GTI 24 FRC4 7 F213 1h40'08"6 1h40'08"6 +22'09"0
67 111 1612 217409 DUFOUR Kévin 1612 217409 DUFOUR Kévin 1612 245747 PAROIS Amandine PEUGEOT 106 S16 21 FRC5 5 N2SÉRIE 1h40'36"8 1h40'36"8 +22'37"2
68 74 1614 216567 BOUTEYRE Thomas 1614 216567 BOUTEYRE Thomas 1606 235856 MANARANCHE Céline PEUGEOT 106 S16 25 FRC4 4 A6 1h42'05"3 1h42'05"3 +24'05"7
69 33 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325 IS E30 15 FRALLYNAT 4 A8 1h34'24"4 +10'00"0 1h44'24"4 +26'24"8
70 53 1612 53014 VALOMET David 1612 53014 VALOMET David 1612 342366 VALOMET Théo RENAULT Twingo 26 FRC4 4 R2 1h46'24"3 1h46'24"3 +28'24"7
71 27 0520 305301 MASSON Anthony 0520 305301 MASSON Anthony 0521 255736 CHAZAL Jordan CITROËN Xsara 16 FRALLYNAT 9 F214 1h48'10"6 1h48'10"6 +30'11"0
72 115 1612 320318 ROUX Alexis 1612 320318 ROUX Alexis 1612 333212 BRUSQ Jordan PEUGEOT 206 22 FRC5 6 N2SÉRIE 1h50'04"7 1h50'04"7 +32'05"1
73 34 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 306760 BOURDIN Pierre BMW 325I E36 17 FRALLYNAT 5 A8 1h32'48"9 +20'00"0 1h52'48"9 +34'49"3
74 68 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 308634 POSTAL Quentin PEUGEOT 309 GTI 27 FRC4 2 A7 1h53'36"0 +40'00"0 2h33'36"0 +1h15'36"4
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1 68 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 308634 POSTAL Quentin PEUGEOT 309 GTI FRC4 A7 CH0A Mécanique
2 93 1612 229333 DREVET Bastien 1612 229333 DREVET Bastien 1612 138092 DREVET Adam PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2 CH2 Mécanique
3 36 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 160773 BESSAY Audrey SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 ES2 Mécanique
4 43 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170346 RAYGNAUD Gilbert RENAULT Clio RS Line FRC4 RALLY4 ES2 Sortie de route sans gravité
5 71 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 1603 221029 VACHER Victor PEUGEOT Clio Ragnotti FRC4 N3 ES2 Sortie de route sans gravité
6 107 1614 135386 SABATIER Julien 1614 135386 SABATIER Julien 0904 341266 JEUDY Margaux PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE CH2A Mécanique
7 108 1612 296436 VALLERY Charly 1612 296436 VALLERY Charly 0520 308262 DA SILVA FERREIRA Laurie PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE CH2A Mécanique
8 116 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 307327 MASSON Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE A2 Mécanique
9 34 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 306760 BOURDIN Pierre BMW 325I E36 FRALLYNAT A8 CH3 Mécanique

10 48 1606 246867 COLOMB Damien 1606 246867 COLOMB Damien 1606 253895 MONEYRON Jimmy PEUGEOT 206 FRC4 A6K ES3 Mécanique
11 95 1612 242675 CROZE Kévin 1612 242675 CROZE Kévin 1612 232256 BLANC Emilien CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 ES3 Sortie de route sans gravité
12 20 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne OPEL Manta FRALLYNAT F214 PS3 Mécanique
13 66 1612 304515 MERCIER Julien 1612 304515 MERCIER Julien 0414 325468 BONNET Florian RENAULT Clio RS FRC4 A7 PS3 Mécanique
14 33 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325 IS E30 FRALLYNAT A8 CH4 Mécanique
15 25 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 228627 ROYET Sébastien RENAULT 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 ES4 Mécanique
16 35 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 235573 CHARRIER Emilie OPEL Corsa OPC FRALLYNAT A8 ES4 Sortie de route sans gravité
17 55 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 ES4 Sortie de route sans gravité
18 37 1612 6126 DOURRET Alban 1612 6126 DOURRET Alban 1612 308408 BELIN Michel MITSUBISHI Lancer Evo8 FRALLYNAT N4 CP Mécanique
19 107 1614 135386 SABATIER Julien 1614 135386 SABATIER Julien 0904 341266 JEUDY Margaux PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE CH4B Mécanique
20 20 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne OPEL Manta FRALLYNAT F214 CH4B Mécanique
21 25 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 228627 ROYET Sébastien RENAULT 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 CH4B Mécanique
22 35 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 235573 CHARRIER Emilie OPEL Corsa OPC FRALLYNAT A8 CH4B Mécanique
23 36 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 160773 BESSAY Audrey SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 CH4B Mécanique
24 43 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170346 RAYGNAUD Gilbert RENAULT Clio RS Line FRC4 RALLY4 CH4B Mécanique
25 48 1606 246867 COLOMB Damien 1606 246867 COLOMB Damien 1606 253895 MONEYRON Jimmy PEUGEOT 206 FRC4 A6K CH4B Mécanique
26 55 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 CH4B Mécanique
27 66 1612 304515 MERCIER Julien 1612 304515 MERCIER Julien 0414 325468 BONNET Florian RENAULT Clio RS FRC4 A7 CH4B Mécanique
28 95 1612 242675 CROZE Kévin 1612 242675 CROZE Kévin 1612 232256 BLANC Emilien CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 CH4B Mécanique
29 97 0520 224564 SAINT-JOANIS Olivier 0520 224564 SAINT-JOANIS Olivier 1612 317903 PERRET Estelle CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 CH4B Mécanique
30 65 0520 35335 FARLAY Cédric 0520 35335 FARLAY Cédric 0511 154577 RATIER Marie-Noelle RENAULT Clio FRC4 A7 CH4C Mécanique
31 89 1612 327453 BOIS Dylan 1612 327453 BOIS Dylan 1612 343914 PACCALLET Dylan CITROËN Saxo FRC5 F212 CH4C Mécanique
32 103 0521 251447 SANTIAGO Thomas 0521 251447 SANTIAGO Thomas 0511 250215 TENDILLE Mélanie CITROËN AX GTI FRC5 N1 ES5 Mécanique
33 114 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 228896 DREVET Rémi RENAULT Clio 2 16S FRC5 N2SÉRIE ES5 Mécanique
34 19 1614 54506 VAUCANSON Sylvain 1614 54506 VAUCANSON Sylvain 1612 325384 DZIERGWA Alexiane OPEL Manta FRALLYNAT F214 ES5 Sortie de route sans gravité
35 88 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 342344 SEUX Melvyn PEUGEOT 205 Rallye FRC5 F212 ES5 Mécanique
36 110 0511 260238 GOUTAGNY Damien 0511 260238 GOUTAGNY Damien 1429 228975 GOUTAGNY Rémi CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE PS5 Mécanique
37 22 1021 115381 DUSSOULIER Regis 1021 115381 DUSSOULIER Regis 1021 159243 MANDON Olivier RENAULT Clio 2 Maxi 2 FRALLYNAT F214 PS5 Mécanique
38 9 1612 14106 GIRY Christophe 1612 14106 GIRY Christophe 1612 13320 JACQ Pascal PORSCHE 997 FRGT GT+ PS5 Mécanique
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39 54 1612 211700 FROMAGE Sylvain 1612 211700 FROMAGE Sylvain 0520 242773 FRANCE Amélie CITROËN C2 R2 MAX FRC4 R2 CH6 Mécanique
40 21 1612 15993 DUCHASSIN Thierry 1612 15993 DUCHASSIN Thierry 1612 342715 COLANTONIO Jérémy RENAULT Clio FRALLYNAT F214 ES6 Sortie de route sans gravité
41 41 1610 229738 OLIVIER Sébastien 1610 229738 OLIVIER Sébastien 1610 255422 OLIVIER Rayan PEUGEOT 208 GT Line FRC4 RALLY4 PS6 Raison personnelle
42 105 1612 322254 PERONNET Corentin 1612 322254 PERONNET Corentin 1612 328175 COUBLE Anaïs PEUGEOT 106 XSI FRC5 N1 ES7 Sortie de route sans gravité
43 94 1609 146122 VALCOURT Wilfried 1609 146122 VALCOURT Wilfried 1609 201619 ROIGNOT Julie CITROËN Saxo FRC5 N2 ES7 Mécanique
44 71 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 1603 221029 VACHER Victor PEUGEOT Clio Ragnotti FRC4 N3 CH8 Raison personnelle
45 116 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 307327 MASSON Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE ES8 Sortie de route sans gravité
46 3 1603 216981 ANDRE Stéphane 1603 216981 ANDRE Stéphane 1614 228576 FAYARD Anthony VOLKSWAGEN Polo GTI FRC2 R5/RALLY2 ES8 Mécanique
47 31 1612 16991 VICERIAT Vincent 1612 16991 VICERIAT Vincent 1612 305050 CHAZAL Corentine SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 ES8 Mécanique
48 75 1612 237362 ROUHALDE Vincent 1612 237362 ROUHALDE Vincent 0520 220852 BROSSE Tristan PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES8 Mécanique
49 100 1612 7407 DALLET Marc 1612 7407 DALLET Marc 1612 309044 CARROT Céline CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 CH9 Mécanique
50 56 1612 220849 FERREIRA Alexandre 1612 220849 FERREIRA Alexandre 1612 297837 VICERIAT Mathilde PEUGEOT 208 FRC4 F213 ES9 Mécanique
51 82 0408 236378 FLORENSON Alex 0408 236378 FLORENSON Alex 0408 104426 DICHAMP Charline RENAULT Clio 5 FRC5 RALLY5 ES9 Mécanique

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 107 1614 135386 SABATIER Julien 1614 135386 SABATIER Julien 0904 341266 JEUDY Margaux PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE E2 Réintégration Nouveau Départ
2 116 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 252361 ROCHE Quentin 0520 307327 MASSON Lucas CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE E2 Réintégration Nouveau Départ
3 20 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 166976 DEVIDAL Emmanuel 1612 128344 BEYSSON-BALOGE Fabienne OPEL Manta FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 25 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 42646 BOURRAT Sébastien 1612 228627 ROYET Sébastien RENAULT 5 GT Turbo FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 33 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 133795 MARGNAT Gauthier 0520 210372 GUTIERREZ Hugo BMW 325 IS E30 FRALLYNAT A8 E2 Réintégration Nouveau Départ
6 34 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 133794 MARGNAT Pierre Hugues 0520 306760 BOURDIN Pierre BMW 325I E36 FRALLYNAT A8 E2 Réintégration Nouveau Départ
7 35 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 213439 CHARRIER Damien 0520 235573 CHARRIER Emilie OPEL Corsa OPC FRALLYNAT A8 E2 Réintégration Nouveau Départ
8 36 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 35650 DERORY Stéphane 0520 160773 BESSAY Audrey SUBARU WRX STI FRALLYNAT N4 E2 Réintégration Nouveau Départ
9 43 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170345 CHAPUT Franck 1017 170346 RAYGNAUD Gilbert RENAULT Clio RS Line FRC4 RALLY4 E2 Réintégration Nouveau Départ

10 48 1606 246867 COLOMB Damien 1606 246867 COLOMB Damien 1606 253895 MONEYRON Jimmy PEUGEOT 206 FRC4 A6K E2 Réintégration Nouveau Départ
11 55 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
12 66 1612 304515 MERCIER Julien 1612 304515 MERCIER Julien 0414 325468 BONNET Florian RENAULT Clio RS FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ
13 68 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 56218 CHAMOUX Philippe 1612 308634 POSTAL Quentin PEUGEOT 309 GTI FRC4 A7 E2 Réintégration Nouveau Départ
14 71 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 0520 154708 JANICAUD Pierre-Henri 1603 221029 VACHER Victor PEUGEOT Clio Ragnotti FRC4 N3 E2 Réintégration Nouveau Départ
15 95 1612 242675 CROZE Kévin 1612 242675 CROZE Kévin 1612 232256 BLANC Emilien CITROËN Saxo VTS FRC5 N2 E2 Réintégration Nouveau Départ
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Liste des pénalités
 

 
2 pénalités 

Liste des forfaits
 

 
5 forfaits 

21ème Rallye National du Val d'Ance 2023
Coupe de France des Rallyes - National
06/05/23 - 07/05/23
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 32 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 253082 REYNAUD Jonathan 1612 336900 ASTIER Manon PEUGEOT 207 RC FRALLYNAT A8 1'10"0 CH2 7 minutes de retard
2 114 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 339642 SEREN Guillaume 0520 228896 DREVET Rémi RENAULT Clio 2 16S FRC5 N2SÉRIE 30"0 CH3 3 minutes de retard

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 15 1612 177099 MEZOUAR Nori 1612 177099 MEZOUAR Nori 1612 227580 MALAQUI Laurie VOLKSWAGEN Golf 3 FRALLYNAT A7K
2 29 1606 207408 ROCHE Eric 1606 207408 ROCHE Eric 1606 53676 TORTECH Pierre BMW 318 IS FRALLYNAT F214
3 69 0520 181089 VIALLETON Serge 0520 181089 VIALLETON Serge 0520 8565 GONON Ludovic RENAULT Clio FRC4 A7
4 73 1612 205603 CRETIN Yannick 1612 205603 CRETIN Yannick 0520 333089 BERLINGARD Nicolas PEUGEOT 206 RC FRC4 N3
5 91 1606 57429 SAVINEL Ludovic 1606 57429 SAVINEL Ludovic 1606 314007 GRANET Manon PEUGEOT 106 XS1 FRC5 A5
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